
          
 

ANIMATSIOONIKONKURSS „SALLIVALT JA SÕBRALIKULT“ 2019 

Kadrioru Saksa Gümnaasium viis 18.10 – 13.12.19 läbi Õpilasesinduste Liidu algatuse Salliv 

kool toel sõbralikku ja hoolivat käitumist tunnustava animafilmide konkurssi „Sallivalt ja 

sõbralikult“. 

Kadrioru Saksa Gümnaasiumi animafilmide konkursist võtsid osa kuni 3-liikmeliste 

meeskondade loodud 2-5 minuti pikkuseid animafilmid, mis tõstavad esile sallivat ja sõbralikku 

käitumist-suhtumist igapäevases koolielus. Animafilm on film, mille loomiseks järjestatakse 

liikumatuid kaadreid nii kiiresti, et tekkib illusioon liikumisest ning seega antakse elutule 

justkui hing. Animafilmideks on näiteks joonisfilm, nukufilm, lamenukkfilm, joonisfilm, 

liivaanimatsioon, arvutianimatsioon. 

Esitatud töödest valis koolitöötajatest koosnev eelžürii välja 12 parimat filmi, mille hulgast 

selgitas sõbraliku käitumise ja filmispetsialistidest koosnev žürii välja kahe vanuserühma 

võitjad ning andis välja hulgaliselt eriauhindu. Finaalžürii tööst võtsid osa: Inger Fridolin 

(kiusamiskäitumise vastu võitlev laulja ja laulukirjutaja, kes on oma näo ja nimega kiusamise 

vastu välja astunud), Sofia Paes (Tallinna Kesklinna linnaosa kultuuri osakonnast, kultuuri ja 

hariduse asjatundja ja sõber), Marie Tammsaar ja Aleksandra Munts-Alajõe (Lastekaitse Liidu 

programmi „Kiusamisest vabaks!“ meeskonna liikmed), Mihkel Paumverk (Tallinna Kanutiaia 

Huvikooli filmiringi liige, Tallinna Reaalkooli gümnasist, filmivõistluse KSG NUI 2018 

finalist), Eva Eensaar-Tootsen (Theatrumi trupi liige, looja ja KSG vilistlane), Oskar Neeme 

(Tallinna Kanutiaia Huvikooli filmiringi liige, KSG 6. kl õpilane). Kõiki osalejaid tänas 

meenega Kesklinna Valitsus ning eriauhinna pani välja Lastekaitse Liit. Oma lemmiku 

selgitasid välja ka terve õppepäeva jooksul finalistide filme hinnanud koolipere. 

Tunnustusüritusel vaadati üle võidufilmid, auhinnad andsid üle Kesklinna linnaosa vanem 

Vladimir Svet ja koolijuht Imbi Viisma. 


